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POLYMEX P-1023 İKI BILEŞENLI NEM BARIYERI

Bitüm modifiyeli poliüretan esaslı iki bileşenli solventsiz reaksiyon kurumalı likid izolasyon  membranıdır.
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ÜRÜN ÖZELLIKLERI

Bayındırlık poz. No: 04.626/7-e. BİTÜM MODİFİYELİ 2K POLİÜRETAN LİKİD İZOLASYON MEMBRANI

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-1023-iki-bilesenli-nem-bariyeri/
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Binaların temel perde betonlarında çatı ve teraslarda garajlarda bodrum katlarında tünellerde ve alt geçitlerde
yeraltı depolarında her türlü beton yapıların derz aralarında uygulandığı yüzeye yüksek aderans sağlar. Rötre

çatlaklarını köprüleme özelliğine sahiptir.Topraktaki bitki köklerine, bakterilere alkali ve tuzlara asitlere 
dayanıklıdır.Nem ve su geçirmez izolasyon malzemesi olarak kullanılır. Kalite: P-1024-Bitüm Modifiyeli 2K

Poliüretan Likit İzolasyon Membranı Uygulama kalitesinin en az kullanılan malzemenin kalitesi kadar önemli
olduğu gerçeği firmamızın ‘ kaliteden taviz Vermemek ” prensibi ile ürün ve uygulama kalitesinin garantisini
oluşturur. Su İzolasyon Membranı ile yapılacak alanın proje isteklerine uygun olarak, ”doğru teşhis” ” doğru

ürün” ve ” doğru uygulama ” ile gerek ürünün TSE, TSEK gerekse uygulamaların uluslararası standartlara (ISO
9001, EN, ASTM) uygun olması sağlanır. Ürün ve uygulama gereklerine göre her aşamada gerçekleştirilen kalite

kontrol testleri ile işin doğruluğu ve performansının ölçülmesi sağlanır. P-1024-Bitüm Modifiyeli 2K Poliüretan
Likit İzolasyon Membranı

RENK SİYAH-GRİ-
GÖRÜNÜM MAT-PARLAK

AĞIRLIKÇA KATI MADDE 100

YOĞUNLUK 1,40gr/cm 3

SARFİYAT SİSTEME VE UYGULAMA YAPILACAK YÜZEYE GÖRE DEĞİŞİR.
AMBALAJI 20 kg A BİLEŞENİ + 4,kg B BİLEŞENİ :TOPLAM 24 kg

KARIŞIM ORANI 5/1
KARIŞIM ÖMRÜ 45 dakika/25°

KATLARARASI UYGULAMA 12 SAAT/ 25°
UYGULAMA YÖNTEMLERİ FIRÇA, RULO, MALA, HAVASIZ TABANCA.

RAF ÖMRÜ 2 YIL
SICAKLIK DAYANIMI 190°C

GERİLME MUKAVEMETİ 20 N/mm 2

ÇEKME DAYANIMI 1,9 N/mm 2

KOPMADA UZAMA %600
SHORE A SERTLİĞİ 45

MEKANİK  MUKAVEMET 7 gün/25°
EKİPMAN TEMİZLİĞİ Polymex Poliüretan tiner

YÜZEY HAZIRLIĞI Yüzey aderansını zayıflatacak her türlü yağ, kir ,pas ,toz ve gevşek beton tabakalarının
temizlenmesi gerekmektedir. Gerekli olduğu durumlarda Polymex geri dönüşüm astarı ile yüzey sıyırma kat
olarak astarlanmalıdır. KARIŞIM HAZIRLAMA A ve B bileşeni karışım oranlarına dikkat edilerek homojen bir

karışım elde edilinceye kadar düşük devirli karıştırıcı yardımı ile en az 3-4 dakika karıştırılmalıdır Karışım
sonrası  uygulamaya hazırdır. UYGULAMA YÖNTEMLERİ  Karışım yapılmış ürün uygulanacak yüzeye uygun
fırça ,rulo airles ile 45 dakika içersinde  uygulanmalıdır. Gözenekli yüzeylerde ürün uygulandıktan sonra hava

kabarcığı oluşmaması için 1.kat uygulaması sıyırma kat olarak çekilmeli 2 saat sonra diğer kat
uygulanmalıdır.Su yalıtım malzemesi İki bileşenli Poliüretan Bitüm esaslı likit Membran %600  Elastik delinmeye
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karşı mükemmel  direnç  ve asitlere kimyasallara dayanıklı mükemmel yekpare izolasyon malzemesidir. BİTÜM
MODİFİYELİ 2K POLİÜRETAN LİKİD İZOLASYON MEMBRANI UYGULAMA ŞARTLARI  Ortam ve yüzey sıcaklığı

+08°C altında +35 C üzerinde ise uygulamadan kaçınılmalıdır. Islak ve nemli yüzeylere uygulama
yapılmamalıdır

NOT: P-1024-Bitüm Modifiyeli 2K Poliüretan Likit İzolasyon Membranı Polymex üründe ve bu teknik dökümanda
zaman içerisinde geliştirme /revizyon yapma hakkını saklı tutar. Bu Teknik Bilgi Fişi daha önce bu ürün için

yayınlanmış Teknik Bilgi Fişini  geçersiz kılar ve 5 yıl süreyle geçerlidir. Kullanıcı elindeki teknik dökümanın en
güncel versiyon olduğundan emin olmalıdır gerekirse firmamızla temas ederek dökümanın güncelliği

sorgulanmalıdır. Ürünün amacına uygun kullanılıp   kullanılmadığı uygulama koşullarının ve şekillerinin
geçerliliği uygulayıcının sorumluluğundadır. POLYMEX Epoksi Boya ürünlerin tavsiye edildiği şekilde

uygulanmasından doğacak sonuçlardan iş kazalarından doğrudan yada dolaylı zarardan ve ziyan hususunda
hiçbir teminat talebini kabul etmez. Yukarıda bildirilen ambalajlama değerleri POLYMEX tarafından

standartlaştırılmış formüllerdeki nominal P-1024-Bitüm Modifiyeli 2K Poliüretan Likit İzolasyon Membranı
değerlerdir. Normal üretim şartlarında uluslararası standartlarda öngörülen ölçüde sapmalar meydana gelebilir.
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